

DanaWeb International A/S

Herlev Hovedgade 201B, 2.th, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 80 33 90

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Agner Nørgaard Mark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanaWeb International A/S Herlev Hovedgade 201B, 2.th 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 80 33 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Agner Nørgaard Mark, Formand Kenneth Stampe Christian Trane Madsen
Direktion	Christian Trane Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rejselivet Aps
Dattervirksomheder	DanaWeb A/S, Danmark DanaWeb AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.354 t.kr. mod 14.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat en tilfredsstillende udvikling for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-32.100	-44.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.378.256	14.731.983
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	824	58.205
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-94
Resultat før skat	12.346.852	14.745.594
1 Skat af årets resultat	6.930	-3.196
Årets resultat	12.353.782	14.742.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	14.750.000
Overføres til overført resultat	353.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.602
Disponeret i alt	12.353.782	14.742.398

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>14.290.113</u>	<u>16.660.388</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.290.113</u>	<u>16.660.388</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.290.113</u>	<u>16.660.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	953.418	898.751
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.930</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>960.348</u>	<u>898.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>960.348</u>	<u>898.751</u>
	Aktiver i alt	<u>15.250.461</u>	<u>17.559.139</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Øvrige reserver	-11.716	33.397
5	Overført resultat	2.601.305	2.247.523
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	14.750.000
	Egenkapital i alt	<u>15.089.589</u>	<u>17.530.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.001	23
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	134.871	0
	Selskabsskat	0	3.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.872</u>	<u>28.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>160.872</u>	<u>28.219</u>
	Passiver i alt	<u>15.250.461</u>	<u>17.559.139</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-6.930	3.196	
	-6.930	3.196	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	4.112.959	4.065.001	
Tilgang i årets løb	0	47.958	
Kostpris 31. december 2016	4.112.959	4.112.959	
Opskrivninger 1. januar 2016	12.547.429	-2.187.631	
Regulering datterselskab til indre værdi	0	-46.989	
Omregning til valutakurs	-45.113	3.077	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.378.256	14.778.972	
Udbytte	-14.703.418	0	
Opskrivninger 31. december 2016	10.177.154	12.547.429	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	14.290.113	16.660.388	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DanaWeb A/S, Danmark	100 %	12.939.889	11.110.317
DanaWeb AB, Sverige	98 %	1.377.781	1.293.817
		14.317.670	12.404.134
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
4. Øvrige reserver			
Øvrige reserver 1. januar 2016	33.397	30.320	
Valutakursreguleringer	-45.113	3.077	
	-11.716	33.397	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.247.523	2.255.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>353.782</u>	<u>-7.602</u>
	<u>2.601.305</u>	<u>2.247.523</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	14.750.000	0
Udloddet udbytte	-14.750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>12.000.000</u>	<u>14.750.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>14.750.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rejselivet ApS, CVR-nr. 30579275 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.